平成 18 年 8 月 21 日

各   位

不動産投信発行者名
東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

 日本アコモデーションファンド投資法人
執行役員  中井 伸行

（コード番号 3226）
問合せ先
資産運用会社
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
取締役財務本部長  柴田 守郎
（TEL. 03-3246-3677）

「（株）ハーマンプロ製浴室暖房乾燥機」に関するお知らせ

 平成 18 年 8 月 18 日、株式会社ノーリツ、東京ガス株式会社より発表されました「(株)ハーマ

ンプロ製「浴室暖房乾燥機」のご使用に関するお願いについて」（※１）に該当する機種が本投資法

人の下記物件において設置されておりますのでお知らせいたします。

・ パークアクシス日本橋ステージ（対象住戸：184 戸）
・ パークアクシス渋谷（対象住戸：１戸）

なお、本投資法人は 8 月 18 日、プロパティマネジメント会社である三井不動産住宅リース株

式会社を通じて、対象全住戸の入居者に対し、当該浴室暖房乾燥機の使用を控えていただくよ

うお知らせいたしました。

今後、株式会社ノーリツ、東京ガス株式会社による対策方法が決定次第、対象全住戸の入居

者の皆様には再度お知らせいたします。
以 上

※１ 平成 18 年 8 月 18 日の公表件名「（株）ハーマンプロ製「浴室暖房乾燥機」のご使用に関するお願いについて」

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp